2024年3月8日 星期五4 公益

社址：青田广电大楼 传真：0578-6837721 邮编：323900 广告部：6837721 发行部：13906882012 征订发行咨询投诉：15869209636

徐洪伟、徐青伟、徐丽芬、徐绍雄、徐碎柳：
本公司已将《青田县人民政府房屋征收补

偿决定书》〔2022〕57号项下的房屋补偿款、其
他补偿、补助款共计*****元，保管于浙江省青
田县公证处提存专户，请你来本公司办理相关
手续后，再自行前往青田县公证处领取上述款
项。

特此通知！

青田县土地和房屋征收有限公司
2024年3月6日

通 知

LIU LEI QI(刘磊奇）、朱东妹：
本公司已将《青田县人民政府房屋征收补

偿决定书》〔2022〕45号项下的其他补偿、补助
款共计*****元，保管于浙江省青田县公证处
提存专户，请你来本公司办理相关手续后，再
自行前往青田县公证处领取上述款项。

特此通知！
青田县土地和房屋征收有限公司

2024年3月6日

通 知
履行义务人：朱东妹，女，汉族，1978年8月10日出生，

公民身份证号码：33252219780810****，户籍地址：浙江省
青田县海口镇双海路69号。

履行义务人：LIULEIQI(刘磊奇），男，1976年9月2日出
生，身份号码：U42*****，奥地利国籍，现住奥地利维也纳。

青田县人民政府于2022年5月24日作出了〔2022〕45
号《青田县人民政府房屋征收补偿决定书》，限履行义务人
在 2022 年 12 月 20 日前将坐落于青田县鹤城街道后街 14
号602室、1层03室房屋腾空并交付房屋征收部门拆除；上

述补偿决定书于2022年5月24日在青田政府网上以公告
方式送达履行义务人。后履行义务人针对上述补偿决定
书提起行政诉讼，丽水市中级人民法院和浙江省高级人民
法院分别判决驳回履行义务人的诉讼请求和上诉。现青
田县人民政府〔2022〕45号补偿决定书已经发生法律效力，
但履行义务人未履行青田县人民政府的补偿决定书第二
条腾房的义务。为了保障履行义务人的合法权益，现根据

《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规定，特向履
行义务人发出履行义务催告：

限履行义务人在收到履行义务催告书之日起十日内，
自行将坐落于青田县鹤城街道后街14号602室、1层03室
房屋腾空并交付房屋征收部门拆除。逾期不腾空，本单位
将依照法律规定启动强制执行程序。

履行义务人收到本履行义务催告书，若有异议，可以
向本单位进行陈述和申辩。

特此催告！
青田县人民政府
2024年3月7日

青田县人民政府履行义务催告书

履行义务人：徐绍雄，男，1956年6月9日出生，汉族，
护照号码：EC1******，户籍地址浙江省青田县鹤城街道
鹤城西路17号2单元 2O1室 ，现住西班牙。

履行义务人：徐丽芬，女，1975年8月19日出生，汉族，
护照号码：G33******，现住德国下萨克森州不伦瑞克市。

履行义务人：徐洪伟，男，1976年9月16日出生，汉族，
护照号码EB5******，现住德国下萨克森州不伦瑞克市。

履行义务人：徐青伟，男，1978年12月18日出生，汉族，
护照号码EA0******，现住德国下萨克森州不伦瑞克市。

履行义务人：徐碎柳，女，1953年6月25日出生，汉族，
身份证号码：332522********0069，户籍地址浙江省青田

县鹤城街道松阁巷29号，现住青田县鹤城街道大街3号。
青田县人民政府于2022年7月7日作出了〔2022〕57号

《青田县人民政府房屋征收补偿决定书》，限履行义务人在
2022年12月20日前将坐落于青田县鹤城街道大街3号房屋
腾空并交付房屋征收部门拆除；上述补偿决定书于2022年7
月7日在青田政府网上以公告方式送达履行义务人。后履
行义务人针对上述补偿决定书提起行政诉讼，丽水市中级
人民法院判决驳回履行义务人的诉讼请求。履行义务人未
在法定期限内提出上诉，现青田县人民政府〔2022〕57号补
偿决定书已经发生法律效力，但履行义务人未履行青田县
人民政府的补偿决定书第二条腾房的义务。为了保障履行

义务人的合法权益，现根据《中华人民共和国行政强制法》
第五十四条之规定，特向履行义务人发出履行义务催告：

限履行义务人在收到履行义务催告书之日起十日内，
自行将坐落于青田县鹤城街道大街3号房屋腾空并交付房
屋征收部门拆除。逾期不腾空，本单位将依照法律规定启
动强制执行程序。

履行义务人收到本履行义务催告书，若有异议，可以
向本单位进行陈述和申辩。

特此催告！
青田县人民政府
2024年3月7日

青田县人民政府履行义务催告书